проект

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений

в приказ Министерства транспорта Российской Федерации
от 03 октября 2011 г. № 258
В соответствии со статьёй 3 Федерального закона от 10 января 2003 г.             № 18-ФЗ «Устав железнодорожного транспорта Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, № 2, ст. 170; № 28, ст. 2891; 2006,   № 50, ст. 5279; 2007, № 27, ст. 3213, № 46, ст. 5554; 2008, № 30 (ч.2), ст. 3616); 2011, № 30 (ч. 1), ст. 4596 п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации                               от 03 октября 2011 г. № 258 «О внесении изменений в некоторые акты Министерства путей сообщения Российской Федерации» (зарегистрирован Минюстом России 03.10.2011, регистрационный № 22019) следующее изменение:
в абзаце 2 пункта 2 приказа слова «31 декабря 2012 г.» заменить словами                 «31 декабря 2013 г.».
Министр                                                                                                       М.Ю. Соколов
Бакотина Мария Александровна
(499) 262 54 44
	Статс-секретарь – заместитель Министра
	                                       ______________ С.А. Аристов

	«___»_____________2012 г.

	Заместитель Министра

	«___»_____________2012 г.

	                                       _____________  А.С. Цыденов

	И.о. Руководителя  Росжелдора

	«___»_____________2012 г.

	                                       _____________  В.Ю. Чепец

	Директор ДПО

	«___»_____________2012 г.
	_____________А.А. Дружинин

	Директор ДЖТ

	«___»_____________2012 г.
	                                       ____________ В.А. Петренко

	Заместитель Директора ДЖТ

	«___»_____________2012 г.
	  ____________ А.А. Емельянов

	Начальник отдела ДЖТ

	«___»_____________2012 г.
	  ____________ С.С. Лихачёв

	Бакотина Мария Александровна
(499) 262 54 44
	______________